
Zarządzenie Nr 459/2007
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty dla Łowickiej Ligi Piłki Nożnej Pięcioosobowej, 
dla drużyn biorących udział w Amatorskich Mistrzostwach Łowicza w piłce siatkowej,  opłatę 
wpisową dla osób biorących udział w Łowickiej Lidze Tenisowej, nowo powstałej Szkoły 
Pływania oraz korzystających z boiska z sztuczną murawą

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 1 ust.1 pkt.1 oraz ust. 2 pkt. 1 
Uchwały Nr XXXV/324/2001 Rady Miejskiej  w Łowiczu z dnia 27 września  2001 roku  
w sprawie sposobu ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasta Łowicz 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łowiczu  oraz  Pływali  Miejskiej  w  Łowiczu  (Dz.  Urz. 
Województwa  Łódzkiego  z  2002  r.  Nr  8,  poz.  193)  Burmistrz  Miasta  zarządza,  co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat dla Łowickiej Ligii Piłki Nożnej Pięcioosobowej 
organizowanej od listopada 2007 r. do marca 2008 r. w hali sportowej OSiR nr 1 w Łowiczu 
na poziomie:

1. Ustala się dla drużyny następujące stawki opłat w poszczególnych ligach 
Łowickiej Ligi Futsalu:

- I liga – 750,00 zł,
- II liga – 650,00 zł,
- III liga – 600,00 zł,
- IV liga – 550,00 zł,
- Oldboy – 350,00 zł.

2. Ustala się wpisowe dla drużyn biorących udział w Amatorskich Mistrzostwach 
Łowicza w piłce siatkowej:

- I liga – 350,00 zł,
- II liga – 400,00 zł.

3. Ustala się opłatę wpisową dla osób biorących udział w Łowickiej Lidze Tenisowej 
w hali w wysokości 180,00 zł od uczestnika.

4. Ustala się wysokość opłat dla nowo powstałej Szkoły Pływania:
- karnet 8/1h. Wejściowy – 70,00 zł,
- lekcja indywidualna 1 osoba/1h – 30,00 zł,
- lekcja indywidualna 2 osoby/1h – 40,00 zł
- lekcja indywidualna 3-5 osób/1h – 16 zł.

Do punktów 1-3 opłaty pokrywają koszty wynajmu sali, ekwiwalentów sędziowskich 
oraz pucharów i nagród.
5. Stadion:

- Całe boisko dla grup zorganizowanych spoza Łowicza:
• 1h bez oświetlania 400,00 zł
• 1h z oświetleniem 500,00 zł.

- ½ boiska dla grup zorganizowanych spoza Łowicza
•  1h bez oświetlenia 200,00 zł.
•  1h z oświetleniem 250,00 zł



6. Mieszkańcy miasta Łowicza do dnia 31 grudnia 2007 r. (grupy zorganizowane) – 1 
zł od osoby za 1h po uzgodnieniu z Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łowiczu na 
podstawie harmonogramu wykorzystania obiektu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Łowiczu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Łowicza

 Krzysztof Jan Kaliński


	Burmistrza Miasta Łowicza

